PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 111/2018
Data Emissão do Contrato: 06/07/2018
Processo: Tomada de Preços n.º 003/2018
Contratado: POLI ENGENHARIA E COMERCIO LTDA
Valor: R$ 126.868,66 (cento e vinte seis mil, oitocentos e sessenta e 

oito reais e sessenta e seis centavos).
Vigência: 06 de Julho de 2018 a 06 de Julho de 2019
Dotação: Órgão: 02 - Secretaria Municipal de Educação
Unidade Orçamentária 08.110 - Departamento de Ensino Fundamental
Função: 12 - Educação
Sub Função: 361 - Ensino Fundamental

[...]

O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 3443-2018, TORNA PÚBLICO, que 
sagrou-se vencedora as empresas: BASILIO S.FECHIO-ME: 01, 05, 06, 14 a 20, 26, 27, 29 e 35, 
no  valor  total  de  R$218.875,00  (duzentos  e  dezoito  mil,  oitocentos  e  setenta  e  cinco  reais);  
COMERCIO DE FREIOS E MOLAS SÃO JOSE LTDA-ME, nos itens 23, 28 e 30, no valor total de 
R$ 214.190,00 (Duzentos e quatorze mil, cento e noventa reais); O. NONATO JOÃO & CIA LTDA-
EPP, nos itens: 10 a 13, no valor total de R$ 137.076,00 (Cento e trinta e sete mil, setenta e seis  
reais); POSTO DE MOLAS ZANDONA LTDA, nos itens: 03 e 25, no valor total de R$ 153.540,00 
(Cento  e  cinquenta  e  tres  mil,  quinhentos  e  quarenta  reais);  REGIONAL  MULTIMARCAS 
SERVIÇOS E COMERCIO DE PEÇAS LTDA-ME, nos itens 02, 04, 07 e 22, no valor total de R$ 
106.380,00 (Cento e seis mil trezentos e oitenta reais);  RETIFICADORA JUINA LTDA-EPP,  nos 
itens  08  e 09,  no  valor  total  de R$  120.720,00 (Cento e  vinte  mil,  setecentos  e  vinte  reais);  
ROLEPAR COMERCIO DE PEÇAS LTDA-EPP, nos itens 21 e 31, no valor total de R$ 248.450,00 
(Duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais);  TOZZO PEÇAS E SERVIÇOS 
LTDA-EPP,  nos itens 32 a 34,  no valor total  de R$ 157.990,00 (Cento e cinquenta e sete mil, 
novecentos e noventa reais). Juina-MT, 06 de julho de 2018. Marcio Antonio da Silva – Pregoeiro 
- Poder Executivo – Juína/MT

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 76/2018 
O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela